
 
 

UCHWAŁA NR LVII/443/2023 
RADY GMINY PURDA 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowści Klebark Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z pózn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Purda uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Bezowa”, nowo powstałej ulicy, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych 
o numerach 239/42, 239/43, 239/77, obręb Klebark Mały- będącą drogą wewnętrzną w rozumieniu 
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

§ 2. Nadanie nazwy dokonuje się na wniosek spółki będącej właścicielem drogi. 

§ 3. Usytuowanie ulicy wskazanej w § 1 określa załącznik graficzny, który stanowi integralną  część  
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Purda 

 
 

Jolanta Wilga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 października 2023 r.

Poz. 4870



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4870


	UCHWAŁA NR LVII/443/2023 RADY GMINY PURDA z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LVII/443/2023 

Rady Gminy Purda z dnia 22 września 2023 r.


		2023-10-03T09:46:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




